
Artikel Artikelnummer #218047

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 650 €
Warmmiete: 850 €
Kaution: 1.950
Stellplatz/Garage: Außenstellplatz
Preis Stellplatz / Garage: 33 €
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3-Zi.Whg. Weisweil Preis: 650 €



Details Wohnfläche: 80 (m²)
Nutzfläche: 8 (m²)
Anzahl Zimmer: 3
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.03.23
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Objektbeschreibung Beschreibung: Die Wohnung liegt im Erdgeschoss rechts eines 6-Fam.Hauses
und hat einen schönen Balkon, Bad mit Fenster, Abstellraum u.Keller. Die EBK
kann kostenlos teilweise übernommen werden.
Lage: Das Haus liegt am Ortsrand von Weisweil. Spazierwege, Schule und
Kindergarten sind fussläufig zu erreichen.
Objekttyp: Erdgeschoss

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr: 1998
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Wesentlicher Energieträger: Flüssiggas

Ausstattung Balkon/Terrasse
Keller
Abstellraum
Bad mit Fenster
Dusche
Fahrradraum
mit Stellplatz
Wanne
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Beschreibung Die Wohnung liegt im Erdgeschoss rechts eines 6-Fam.Hauses und hat einen
schönen Balkon, Bad mit Fenster, Abstellraum u.Keller. Die EBK kann kostenlos
teilweise übernommen werden.

Objekt Standort Weisweil, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Weisweil,%20Deutschland


Produktbilder
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